
Bezirk Unterfranken Pokal 2016/17

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der
Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ziegler, Horst-Günter, Rosenhof A 106, Bismarckstr. 76, 97688 Bad Kissingen, Tel.: 0971-78558830, h-g.ziegler@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.03.2017 17:00 1 SV Hörstein TG Würzburg Heidingsfeld 1861 5:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.03.2017 17:00 1 TSV Hohenfeld TSV 1947 Rothenbuch 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.03.2017
05.03.2017

15:15
15:15

1
2

SV Hörstein
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

TSV 1947 Rothenbuch
TSV Hohenfeld

5:1
5:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Di.

25.11.2016
05.12.2016
13.12.2016
20.12.2016

18:00 v
18:00 v
18:30 v
19:00 v

3
4
1
2

TSV Hohenfeld
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TuS Aschaffenburg-Damm
TSV Arnshausen

TSV Bad Königshofen
TSV 1920 Ettleben
SV Hörstein
TSV 1947 Rothenbuch

5:2
5:1
2:5
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

04.11.2016
05.11.2016
11.11.2016
12.11.2016
12.11.2016
12.11.2016
12.11.2016
12.11.2016

18:00 v
10:30 v
17:30 v
12:00
12:00
13:00 v
14:00 v
18:30 v

5
1
2
7
8
6
3
4

TSV 1920 Ettleben
DJK Wenighösbach
FC 1920 Thüngen
TV Gerolzhofen 1862
TSV Hohenfeld
TSV Arnshausen
TSV 1890 e.V. Alzenau
TSG Waldbüttelbrunn

SV 73 Langendorf
SV Hörstein
TuS Aschaffenburg-Damm
TSV Bad Königshofen
SV Kürnach 1946
RV Solidarität Schweinfurt
TSV 1947 Rothenbuch
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

5:0
2:5
0:5

0:5 NA
5:2
5:1

0:5 NA
3:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.

27.09.2016
28.09.2016
05.10.2016

18:00 v
18:00 v
18:00 v

2
1
3

SV Kürnach 1946
TSV Pflaumheim
TSV Bad Königshofen

SB Versbach
DJK Wenighösbach
TSV Goßmannsdorf

5:1
0:5
5:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Arnshausen
SV 73 Langendorf
TSV 1920 Ettleben
RV Solidarität Schweinfurt
TV Gerolzhofen 1862
TSV Hohenfeld
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TSG Waldbüttelbrunn
TuS Aschaffenburg-Damm
SV Hörstein
TSV 1947 Rothenbuch
TSV 1890 e.V. Alzenau
FC 1920 Thüngen
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